
 
 

 
Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone” 

di Ischitella e Rodi Garganico 
via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG) 

e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website: www.icgiannone.gov.it 
tel.0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716 

Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

 
 Ai docenti  

Ai genitori 
Agli alunni 

delle CLASSI TERZE Scuola Secondaria 1° grado 
Agli Atti 

Al sito web 
 
  

Oggetto: Docenti incaricati della vigilanza sui candidati durante lo svolgimento delle prove scritte degli esami 

conclusivi del primo ciclo di istruzione a.s. 2021/2022 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

VISTO il D. M. 3 ottobre 2017, n. 741; 

VISTA la C.M. 10 ottobre 2017, n. 1865; 

VISTA l’O.M. 64/2022 

TENUTO CONTO di quanto deliberato dalla Commissione d’esame durante la riunione preliminare svoltasi il 13 

giugno 2022 

DISPONE 

i docenti incaricati della vigilanza dei candidati durante lo svolgimento delle prove scritte dell’esame di Stato 

conclusivo del primo ciclo di istruzione  come da prospetto sotto riportato: 

 

Prova di ITALIANO Ischitella  
Giorno 14/06/2022  

Docenti a 
disposizione   

Prova di ITALIANO Rodi 
 Giorno 14/06/2022 

Docenti a 
disposizione   

Classe IIIA Bramante 
Schiavone  
Di Paola 
 

 
 
 
 
 
D’Avolio I. 
 

Classe IIIA Barassi 
Albertoni 
de Majo 

 
 
 
Fanelli G. 

Classe IIIB Fettizio  
Gramazio  
 

Classe IIIB Del Conte 
Vivoli  
De Finis 
 

Classe IIIC Grottola  
Saggese 
Romondia 
 

   

 
 
 
 
 
 
 

     

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.it/




 
 
Prova di MATEMATICA 
Ischitella  
Giorno 15/06/2022  

Docenti a 
disposizione   

Prova di MATEMATICA Rodi 
 Giorno 15/06/2022 

Docenti a 
disposizione   

Classe IIIA Falcone 
Saggese 
Di Paola 
 

 
 
 
 
 
 
Schiavone 

Classe IIIA Andrian 
Gentile 
 de Majo 
 

 
 
 
Del Conte 
Foschi Classe IIIB Fanelli 

Gramazio 
 

Classe IIIB Ferrandino 
Vivoli 
De Finis 
 

Classe IIIC D’Avolio 
Corritore 
Romondia 
 

   

 

 

CALENDARIO ESAMI 

GIORNO ORARIO SEDE  

Martedì 14/06/2022 8.30/12.30 Italiano 3A- 3B- 3C IPSIA ISCHITELLA 
3A – 3B SCUOLA SECONDARIA RODI  

Mercoledì 15/06/2022 8.30/12.30 Matematica 3A- 3B- 3C IPSIA ISCHITELLA 
3A – 3B SCUOLA SECONDARIA RODI 

Giovedì 16/06/2022 12.30 ratifica 
correzione collegiale 
prove scritte 

 
Rodi  

 
ALUNNI 

Giovedì 16/06/2022 15.00/18.30 Rodi  III B (7 alunni) 
Venerdì 17/06/2022 8.30/13.00 Rodi  III B (9 alunni) 

15.00/18.30 Rodi III A (7 alunni) 
Sabato 18/06/2022 8.30/13.00 Rodi III A (9 alunni) 
Lunedì 20/06/2022 8.30/13.30 Ischitella  III B (10 alunni) 

15.00/18.30 Ischitella III B (7 alunni) 
Martedì 21/06/2022 8.30/13.30 Ischitella  III C (10 alunni) 

15.00/18.30 Ischitella III C (7 alunni) 
Mercoledì 22/06/2022 8.30/13.30 Ischitella  III A (10 alunni) 

15.00/18.00 Ischitella III A (5 alunni)+ Priv. 
18,30 Ratifica Finale Ischitella   

 

I commissari sono convocati alle ore 8:00.  

 

Si precisa che a seguito delle consultazioni elettorali, le prove scritte degli alunni di Ischitella si svolgeranno 

presso la sede dell’IPSIA. 

 

Augurando a tutti buon lavoro, si porgono cordiali saluti.   

N.B.: Le riunioni si svolgeranno nel rispetto delle norme vigenti e del Regolamento interno in materia di 
prevenzione dal contagio da SARS-CoV-2. 

 
 

Il Presidente della commissione 
Ins. Maria Scienza Martella 

 
            Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,                         

                                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2°, del D.lgs. n. 39/93    

      


